PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» марта 2022 года
	                                                  №40/62

г. Чаплыгин
Об определении победителей областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему
«Я – будущий избиратель»
На основании пункта 2.10.2. Положения об областном конкурсе сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 января 2022 года № 3/24-7, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1. Определить победителей областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»:
Викулину Анну, ученицу 9 класса МБОУ СШ №1 с. Кривополянье Чаплыгинского муниципального района Липецкой области;
Лукину Дарью, ученицу 11 класса МБОУ СШ п. Рощинский Чаплыгинского муниципального района Липецкой области.
2. Направить данное постановление и сочинения участников конкурса в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

         Д.Н. АНДРЕЕВА

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

    О.А. ГАУХИНА